都 道

府 県
猟友会

様式１ 事故発生概況報告書  年 月 日

一般社団法人 大日本猟友会長 殿

狩猟事故共済普通保険約款第22条の規定により、下記の通り事故発生概況を報告します。

※印の項目は該当事項を○で囲む。

上記の通り報告します。

〔注〕１．この報告書は、事故が発生した日から30日以内に提出してください。

30日超となる場合は、遅延理由書（様式08）を併せて提出してください。

２．本人死亡の場合は、その遺族が報告者となり、本人との続柄を付し記名押印してください。

３．事故発生場所は市区町村名以下、山名や地名を記述してください。

４．事故発生状況は第三者が事故内容を理解できるよう、詳細に記述してください。

（元.8）

都道府県猟友会

地区猟友会（支部）

住 所

氏    名   印

所 属 ・ 番 号   地区（支部） 番

年    齢   才 狩猟経験 年

電 話 番 号     自宅： 携帯：

会 員 種 別 ① 一種銃猟   ② 二種銃猟    ③ わな  ④ 網

１． 事 故 種 別

（ ※2区分とも選択 ）

〔 ① 他損   ② 自損   ③ 疾病   〕

〔 ①  一般狩猟 ② 有害捕獲    ③ 指定管理事業 ④ 射撃練習   〕

２．事故発生日時   年 月 日 ※（ 午前・午後 ）  時  分

３．事故発生場所

４．被    害  者

   他損事故の場合のみ

記入してください

住 所

氏 名               年令

被害者  ① 構成員である  ② 構成員ではない

５．服 装

配 布 ベ ス ト 又 は

帽子着用の有無等

事故者 ※〔① ベスト着用  ② 帽子着用 〕

被害者 ※〔① ベスト着用  ② 帽子着用 〕 被害者が会員の場合のみ

６．ハンター保険

加 入 会 社 名

保険会社名：

（他損の場合：担当者名 TEL          ）

７．事故発生状況  （なるべく詳しく記載して下さい。必要に応じ、詳細別紙、新聞記事等を添付して下さい。）

８．事 故 を 説 明
で き る 者

※〔① 同行者 ② その他（        ）〕

住 所

氏 名            ○印  TEL

９．その他参考事項

会長